
ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/268/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023r. 
poz.40 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.z 2023r. poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej  Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. § 4 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/268/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zobowiązuję  Kierownika Referatu Finansowego ds. budżetowych do przekazywania środków 
finansowych w 2024r. w ramach kwot przewidzianych w planie wydatków wg poniższych zasad: 

1) gminnym jednostkom budżetowym: 

a) środki finansowe pochodzące z dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone do trzech dni 
roboczych po przekazaniu na konto gminy, 

a) środki finansowe pochodzące z pozostałych dotacji z budżetu państwa niezwłocznie po przekazaniu 
na konto gminy, 

b) pozostałe środki na wniosek  księgowych prowadzących obsługę finansową jednostek budżetowych 
w wysokości niezbędnej dla pokrycia wydatków w danym okresie ( również drogą mailową ) 

2) dotacje przedmiotowe oraz celowe na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/83/2022 z dnia 28.04.2022 ze zmianami, 

3) dotacje podmiotowe i celowe samorządowym instytucjom kultury zgodnie z pkt. II załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/159/2015 z dnia 7.09.2015r. ze zmianami.”. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 7BA54C90-6895-4DD3-B00D-AC214991E34B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3


